
Příspěvek Unie 
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1 Zlepšit 

podmínky pro 

zaměstnanost 

především 

znevýhodněnýc

h obyvatel

1.1.1 Podpora 

sociálního 

podnikání

1.1.1.2. Vznik a 

rozvoj nových 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního 

podnikání

OP ZAM 2 2.3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Zlepšit 

podmínky pro 

zaměstnanost 

především 

znevýhodněnýc

h obyvatel

1.1.2. Vytváření 

pracovních 

příležitostí pro 

znevýhodněné 

skupiny 

obyvatel

není OP ZAM 2 2.3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Zlepšit 

podmínky pro 

zaměstnanost 

především 

znevýhodněnýc

h obyvatel

1.1.3 Propojení 

profesních a 

rodinných 

potřeb
není OP ZAM 2 2.3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Rozvíjet a 

podporovat 

školní a 

předškolní 

zařízení                          

3.2 Podporovat 

mimoškolní 

aktivity    

2.1.1 

Rekonstrukce 

škol a 

předškolních 

zařízení

  2.1.2 

Zkvalitnění 

výuky a služeb 

škol a 

předškolních 

zařízení                    

3.2.1 Rozvoj 

mimoškolního 

vzdělávání pro 

všechny věkové 

skupiny 

obyvatel  

není IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 Zvýšit 

dostupnost a 

úroveň 

sociálních a 

zdravotních 

služeb

3.1.2 Podpora 

sociální 

integrace 

včetně 

vzdělávání 

sociálních 

pracovníků

není OP ZAM 2 2.3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Pečovat o 

lesy a 

zemědělskou 

krajinu

 12. Podpora 

spolupráce 

společného 

sdílení zařízení 

4.1.1.5 

Spolupráce pro 

sdílení zařízení 

a zdrojů 

PRV 6 6B 0,0019.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Pečovat o 

lesy a 

zemědělskou 

5. Zemědělská 

infrastruktura

4.1.1.4 Podpora 

zemědělství                                    PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Pečovat o 

lesy a 

zemědělskou 

 4. Lesnická 

infrastruktura 

4.1.1.3 Podpora 

lesnictví                PRV 6 6B 0,0019.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Pečovat o 

lesy a 

zemědělskou 

 11. Investice do 

lesnických 

technologií a 

4.1.1.2 Podpora 

lesnické 

technologie a 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Pečovat o 

lesy a 

zemědělskou 

2. Podpora 

rozvoje 

zemědělských 

4.1.1.1 Podpora 

zemědělských 

podniků                

PRV 6 6B 0,0019.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 Zvýšit 

dostupnost a 

úroveň 

sociálních a 

zdravotních 

3.1.1 Výstavba a 

rekonstrukce 

domů s 

pečovatelskou 

službou, 

není IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.5 Zvýšit 

bezpečnost v 

obcích

2.5.4 Podpora 

jednotek Sboru 

dobrovolných 

hasičů                                      

není IROP 4 9d 0,004.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2.4 Zkvalitnit 

infrastrukturu 

cestovního 

ruchu                                      

2.5 Zvýšit 

bezpečnost v 

2.4.3 Výstavba 

cyklostezek, 

cyklotras a 

singletracků                                         

2.5.2 Budování 

a rekonstrukce 

není IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

 2.4 Zkvalitnit 

infrastrukturu 

cestovního 

ruchu   

10. Podpora 

společenských 

funkcí lesa není PRV 6 6B 0,0019.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Rozvíjet 

místní tradiční 

řemesla, 

7. Rozvoj 

nezemědělské 

činnosti a 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00

0,00 0,00

 1.2 Rozvíjet a 

podporovat 

drobné 

podnikání, malé 

a střední 

podniky

1. Odborné 

vzdělávání a 

poradenství pro 

podnikatele 
není PRV 6 6B 0,0019.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Zlepšit 

podmínky pro 

zaměstnanost 

především 

znevýhodněnýc

h obyvatel

1.1.1 Podpora 

sociálního 

podnikání   

1.1.1.1 Vznik a 

modernizace 

sociálních 

podniků                                         
IROP 4 9d 0,00

 1.2 Rozvíjet a 

podporovat 

drobné 

3. Podpora 

zpracování a 

uvádění 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Tabulka e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD v jednotlivých letech - 2016

Specifický cíl 

SCLLD
Opatření SCLLD

Podopatření 

SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)Program
Prioritní osa OP 

/ Priorita Unie

Investiční 

priorita OP / 

Prioritní oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci



4.1 Pečovat o 

lesy a 

zemědělskou 

krajinu

4.1.3 Výsadba a 

obnova zeleně není OP ŽP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

SC 5.2 Zlepšit 

partnerství, 

spolupráci a 

informovanost 

MAS

14. Projekty 

spolupráce 
není PRV 6 6B

0,00

4.3 Obnovit a 

zachovat 

kulturní a 

přírodní 

památky a 

4.3.1 Oprava a 

péče o kulturní 

a přírodní 

památky                                                 

není IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00

19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0019.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Chránit 

přírodu a 

přírodní 

bohatství

 8. Preventivní 

protipovodňová 

opatření v 

lesích

není PRV 6 6B

4.1 Pečovat o 

lesy a 

zemědělskou 

krajinu

9. Ochrana 

lesních porostů

4.1.4.2 Ochrana 

lesních porostů                                         
PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Pečovat o 

lesy a 

zemědělskou 

 6. Ochrana 

krajinného rázu, 

včetně obnovy 

4.1.4.1 

Pozemkové 

úpravy 

PRV 6 6B 0,0019.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Pečovat o 

lesy a 

zemědělskou 

krajinu

 13. Podpora 

spolupráce mezi 

aktéry v území

4.1.1.6 

Spolupráce mezi 

aktéry krátkých 

dodavatelských 

řetězců a 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00

krajinu sdílení zařízení 

a zdrojů 

a zdrojů 

subjektů v 


		2017-01-25T14:08:29+0100
	Jaroslava Hájková




